VI. LIQUATI O.

1. Vnde Liquor.

¶. ℥. ℥ q.v. digere in phiola vi- trea

1. Sulphur seu Tinctura Mercurij, Aquila caelestis.

¶. Part. [ cum Θ & ℥ eleuat.] q.v. affunde ℥ stent per septimanas aliquot, ut extrahatur flavedo, si a Decantatos liquores destilla ad siccitatem, & habebis pulverem rubrum, qui verum Mercurii siccitatem.

Vires. Paracelsus maxima huic attribuit praeconia, in curanda Podagriā, Epilepsia, morbo Gallico, &c.

treo calore mediocri, ♂ (40.) hinc solve per deliquum.

Vires. Curat Vlceras ac Vulnera maligna, si instilletur.

2. Alius Liquor Mercurii precipitati.

¶. ♂ per V precipitat. q. v. affunde V opt. digere, & cum acer factus fuerit, decanta. Hinc affunde alium, donec acrimonia sublata, & calx attenuata sit. Tunc affunde X digere, decanta, affunde novum X idque toties, donec totus pulvis in X abiatur: abstrahē X pulvērēmque repone in cellam ad liquefandum, cum aquā Chelidōniae.

N. Quod si X calci huic insufficiens fuerit, denuo calcina.

3. Alius.

¶. ♂ 1*l.* q. v. solve in V, (ex ①, p. iij. & \*, p. i. destillata) digere vase clauso, postea destilla: residuum tere, rursusque aquam affunde, idque tantisper reitera, donec omne sublimatum in fundo fixum remaneat. Fixum hoc sublimatum per 8*m* unam ac alteram leviter reverbera, dein tere, digere cum V, abstrahēque cohobando, donec in 8*i* formam abeat. Vntzer.

Vires. Confert Podagricis, lue Venereā infēcēis, Cancro, Fistulis, & omnibus Vlceribus sordidis, putridis atque inveratis, siue intrinsecus, siue extrinsecus adhibeatur.

N. Sic quoque figitur per X, siūmque per V dicto modo in mucosam

pinguedinem abit: que si ex arena gradatim destillatur, igne fortissimo laetentur, bannorem sudat, ligere lumen ac destilla, accipiesque 80 candidum & suave.

Vires. Vsus ejus tum internus est ad Reines exulceratos atque calculum, tum externus ad vlceras.

4. Alius, Oleum ♀ ii diaphoreticum dulce.

¶. ♀, puris, q. v. tere & solve, p. d. super tabulis ferreis stanno obductis. Liquori affundatur V, fiat destillatio, cohobiis toties repetitis, donec V acescere incipiat. Tandem abstrahē leniter V, manebitque in fundo Oleum Mercurii dulce. Hartman. in pract.

Dosis, à g. ij. ad vij.

N. Alii pellunt igne fortiori ex arena, nanciscunturque lacteum liquorem, qui rectificatus per 6 mevadit fragrantissimus sine corrosione. Vide supra in destillatis.

5. Liquor ♀ Iovialis.

¶. X crud. 4*l.* ana 3*ij.* F. 3*aa*. Huic adde Mercurii aliquoties sublimati 3*iv.* Trita solvantur per deliq. Liquorem digere cum V per mensem. Postea abstrahē V*m* de lenissimo in M*p*, ne Oleum simul ascendat. F. cohobatio quater vel quinquies. Ultimò remanēbit in fundo Ol. ♀ 4*ale*.